ככל שהנאשם חפץ בקידום עניינו בדרכים מנהליות אחרות, יעשה כן ללא קשר עם המשך ניהול התיק עד לסיומו בפסק
דין.

יכיר את התיק, את ככל שבכוונת ב"כ הנאשם לשלוח נציג מטעמה לדיון ולא להתייצב אליו בעצמה, מצופה כי הנציג
החלטת בית המשפט ויהיה ערוך לתיאום יומנים ולמתן תשובות לגופו של עניין.

המזכירות תודיע בדחיפות.

ניתנה היום, י' אייר תשפ"ב, 11 מאי 2022, בהעדר הצדדים.